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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21418005U

2. Data e Regjistrimit 18/02/2022
3. Emri i Subjektit Blackb2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, nd/158. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimit te bar kafe, lounge, fast food, dhe shitjeve me 
pakice te produkteve te  ndryshme konsumit te ushqimit dhe 
pijeve te ndryshme dhe alkolit, te shishave, etj. Shërbime 
eventesh dhe Bar – Kafe 24 orë.
Fabjan Betoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanBetoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Blackb2020
E-Mail: fabibetoja17@gmail.com  



2

Telefon: 0686145420  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-865022-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094694-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.7299 Prot, datë 24.02.2023 “Kërkesë 
për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “Blackb2020” SHPK 
pajisur me NUIS (Nipt)- M21418005U. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130359-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti i veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbimit te bar kafe, lounge, fast food, dhe shitjeve me pakice te 
produkteve te  ndryshme konsumit te ushqimit dhe pijeve te ndryshme dhe alkolit, te 
shishave, etj.")          u be            ("Sherbimit te bar kafe, lounge, fast food, dhe shitjeve 
me pakice te produkteve te  ndryshme konsumit te ushqimit dhe pijeve te ndryshme 
dhe alkolit, te shishave, etj. Shërbime eventesh dhe Bar – Kafe 24 orë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5679B-DADC-4901-9EA0-2BF4A45DCDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61C2929-FB24-48D7-B238-4CE651FDCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C849AE7E-5C92-4A91-9ABF-0E31275A6602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF822F-C4B8-4B06-9D47-4B48FE1FDAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB680FBE-1672-42CD-80EC-92757FF74E48
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